
 
 

UCHWAŁA NR X/176/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211-212, art. 214-215, art. 217, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2025 roku, poz. 1153), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno 

na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2025 rok 
obejmuje:  

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 98 912 955,43 zł., w tym: 

1) dochody bieżące –  85 261 449,00 zł; 

2) dochody majątkowe – 13 651 506,43 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 106 422 196,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  88 406 393,53 zł; 

2) wydatki majątkowe – 18 015 802,50 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt 

na kwotę 7 509 240,60 złotych, który zostanie pokryty: 

1) z zaciągnięcia pożyczek długoterminowych w kwocie 5 000 000,00 zł.; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych,  w kwocie 1 683 043,63 złotych; 

3) wolnymi środkami w kwocie 826 196,97 złotych. 

§ 4. 1. Planowane na 2025 rok przychody budżetu Gminy Dębno z tytułu pożyczek długoterminowych 
zaciąganych z przeznaczeniem na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa z art. 243 ust. 3b 
pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, zmniejsza się o kwotę 2 322 000,00 złotych, do wysokości 
30 678 400,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5532



2. Planowane na 2025 rok rozchody budżetu Gminy Dębno z tytułu: 

1) wcześniejszej spłaty zobowiązań, o których mowa z art. 243 ust. 3b pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 
zmniejsza się o kwotę 2 322 000,00 złotych, do wysokości 30 678 400,00 złotych. 

2) wcześniejszej spłaty zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 2 ustawy o finansach publicznych, 
zwiększa się o kwotę 60 911,58 złotych, do wysokości 1 346 411,58 złotych. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 42 239 325,16 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 34 730 084,56 zł,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, w tym : 

1) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 1) ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 30 678 400,00 złotych. 

2) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 2) ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1 346 411,58 złotych. 

4. Zmniejsza się łączny limit zobowiązań z tytułu pożyczek długoterminowych z przeznaczeniem na 
wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 1 ustawy o finansach publicznych 
o kwotę 2 322 000,00 złotych, do wysokości 30 678 400,00 złotych. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Dębno do zaciągnięcia zobowiązań do kwoty określonej w ust. 4, z których 
obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu ustalonego w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Dębno w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok, podjętej Uchwałą Nr XIII/97/2024 Rady Gminy 
Dębno z dnia 31 grudnia 2024 roku: 

1) załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2025”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 6 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) załącznik nr 7 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 
roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 9 „Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2025”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno 

w roku 2025”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 14 „Dochody, o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na 
celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5532



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr X/176/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 26 września 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

756 45 901 563,45 0,00 80 892,06 45 982 455,51

75601 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0350 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

75616 5 089 000,00 0,00 56 000,00 5 145 000,00

0360 120 000,00 0,00 44 000,00 164 000,00

0640 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0910 20 000,00 0,00 7 000,00 27 000,00

75618 386 481,29 0,00 20 892,06 407 373,35

0270 29 447,29 0,00 18 892,06 48 339,35

0410 35 034,00 0,00 2 000,00 37 034,00

758 25 268 538,53 0,00 239 256,07 25 507 794,60

75814 349 518,69 0,00 239 256,07 588 774,76

0920 175 003,00 0,00 68 700,00 243 703,00

2030 0,00 0,00 170 556,07 170 556,07

852 1 372 781,92 0,00 1 464,38 1 374 246,30

85295 210 980,40 0,00 1 464,38 212 444,78

0830 0,00 0,00 1 464,38 1 464,38

855 4 800 276,56 0,00 1 047,92 4 801 324,48

85501 4 080,51 0,00 1 047,92 5 128,43

0920 1 080,51 0,00 372,66 1 453,17

0940 3 000,00 0,00 675,26 3 675,26

84 938 788,57 0,00 322 660,43 85 261 449,00

19 098,00 0,00 0,00 19 098,00

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

Nazwa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

4

Różne rozliczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5532



758 7 366 707,64 0,00 49 712,07 7 416 419,71

75814 7 366 707,64 0,00 49 712,07 7 416 419,71

6330 0,00 0,00 49 712,07 49 712,07

13 601 794,36 0,00 49 712,07 13 651 506,43

3 041 529,63 0,00 0,00 3 041 529,63

98 540 582,93 0,00 372 372,50 98 912 955,43

3 060 627,63 0,00 0,00 3 060 627,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

majątkowe

Różne rozliczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

majątkowe razem:

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Różne rozliczenia finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5532



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr X/176/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 26 września 2025 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
10 878 469,66 1 752 801,63 1 742 801,63 10 255,00 1 732 546,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 125 668,03 9 125 668,03 0,00 0,00

-87 155,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 655,00 -79 655,00 0,00 0,00
96 212,60 67 062,60 67 062,60 0,00 67 062,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 150,00 29 150,00 0,00 0,00

10 887 527,26 1 812 364,23 1 802 364,23 10 255,00 1 792 109,23 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 075 163,03 9 075 163,03 0,00 0,00
9 924 200,26 1 573 032,23 1 573 032,23 10 255,00 1 562 777,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 351 168,03 8 351 168,03 0,00 0,00

-87 155,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 655,00 -79 655,00 0,00 0,00
96 212,60 67 062,60 67 062,60 0,00 67 062,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 150,00 29 150,00 0,00 0,00

9 933 257,86 1 632 594,83 1 632 594,83 10 255,00 1 622 339,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300 663,03 8 300 663,03 0,00 0,00
375 077,14 344 677,14 344 677,14 0,00 344 677,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00
517 077,14 340 677,14 340 677,14 0,00 340 677,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00
176 000,00 165 600,00 165 600,00 0,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00
322 000,00 165 600,00 165 600,00 0,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 400,00 156 400,00 0,00 0,00
156 577,14 142 577,14 142 577,14 0,00 142 577,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 577,14 138 577,14 138 577,14 0,00 138 577,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
49 570 370,23 49 523 545,23 45 509 215,27 37 486 446,09 8 022 769,18 2 150 000,00 1 845 231,96 19 098,00 0,00 0,00 46 825,00 46 825,00 0,00 0,00

-4 480,00 -4 480,00 -4 480,00 -3 350,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
112 868,86 34 768,86 34 768,86 3 350,00 31 418,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 100,00 78 100,00 0,00 0,00

49 678 759,09 49 553 834,09 45 539 504,13 37 486 446,09 8 053 058,04 2 150 000,00 1 845 231,96 19 098,00 0,00 0,00 124 925,00 124 925,00 0,00 0,00
28 272 003,86 28 225 178,86 27 124 081,46 24 254 188,98 2 869 892,48 0,00 1 101 097,40 0,00 0,00 0,00 46 825,00 46 825,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 730,00 9 630,00 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 100,00 78 100,00 0,00 0,00

28 359 733,86 28 234 808,86 27 133 711,46 24 254 188,98 2 879 522,48 0,00 1 101 097,40 0,00 0,00 0,00 124 925,00 124 925,00 0,00 0,00
780 977,82 780 977,82 562 812,80 0,00 562 812,80 0,00 218 165,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 788,86 21 788,86 21 788,86 0,00 21 788,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 766,68 802 766,68 584 601,66 0,00 584 601,66 0,00 218 165,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 613 917,68 5 613 917,68 5 605 317,68 3 260 123,02 2 345 194,66 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 480,00 -4 480,00 -4 480,00 -3 350,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 609 687,68 5 609 687,68 5 601 087,68 3 257 023,02 2 344 064,66 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 166 891,93 1 166 891,93 1 109 566,93 1 042 168,49 67 398,44 0,00 57 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 991,93 1 169 991,93 1 112 666,93 1 045 268,49 67 398,44 0,00 57 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 636,86 251 447,29 146 447,29 35 000,00 111 447,29 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 189,57 331 189,57 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:
z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

 

80150

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5532



-249 811,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 811,42 -249 811,42 0,00 0,00
28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

360 825,44 251 447,29 146 447,29 35 000,00 111 447,29 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 378,15 109 378,15 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5532



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
578 636,86 247 447,29 142 447,29 35 000,00 107 447,29 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 189,57 331 189,57 0,00 0,00

-249 811,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 811,42 -249 811,42 0,00 0,00
28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

356 825,44 247 447,29 142 447,29 35 000,00 107 447,29 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 378,15 109 378,15 0,00 0,00
5 095 834,52 5 032 195,02 4 250 918,49 1 743 122,33 2 507 796,16 0,00 781 276,53 0,00 0,00 0,00 63 639,50 63 639,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 154 334,52 5 090 695,02 4 250 918,49 1 743 122,33 2 507 796,16 0,00 839 776,53 0,00 0,00 0,00 63 639,50 63 639,50 0,00 0,00
204 354,00 204 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 854,00 262 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 180,00 15 180,00 180,00 0,00 180,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 321 672,85 6 021 672,85 2 453 740,94 1 731 982,24 721 758,70 0,00 3 567 931,91 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
-75 500,00 -75 500,00 -75 500,00 -17 000,00 -58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
266 703,48 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 703,48 240 703,48 0,00 0,00

6 512 876,33 5 972 172,85 2 404 240,94 1 714 982,24 689 258,70 0,00 3 567 931,91 0,00 0,00 0,00 540 703,48 540 703,48 0,00 0,00
4 336 369,48 4 336 369,48 771 437,57 680 440,42 90 997,15 0,00 3 564 931,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 369,48 4 319 369,48 754 437,57 663 440,42 90 997,15 0,00 3 564 931,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
146 066,00 146 066,00 146 066,00 0,00 146 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 066,00 95 066,00 95 066,00 0,00 95 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 649,12 899 649,12 898 149,12 677 100,00 221 049,12 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 703,48 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 703,48 240 703,48 0,00 0,00
1 466 352,60 925 649,12 924 149,12 677 100,00 247 049,12 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 540 703,48 540 703,48 0,00 0,00
2 767 474,39 2 235 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 974,39 531 974,39 0,00 0,00

-5 057,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 057,60 -5 057,60 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 416,79 2 255 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 916,79 526 916,79 0,00 0,00
1 698 020,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 020,00 168 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 020,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 020,00 168 020,00 0,00 0,00
56 285,00 28 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 785,00 27 785,00 0,00 0,00
-5 057,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 057,60 -5 057,60 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

Pozostała działalność

0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5532



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 227,40 28 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 727,40 22 727,40 0,00 0,00

106 110 735,11 88 282 362,07 71 795 311,20 48 829 244,13 22 966 067,07 4 855 399,70 6 824 492,40 644 158,77 0,00 4 163 000,00 17 828 373,04 17 728 373,04 100 000,00 0,00
-426 004,02 -91 480,00 -91 480,00 -20 350,00 -71 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 524,02 -334 524,02 0,00 0,00
737 464,94 215 511,46 128 011,46 3 350,00 124 661,46 20 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 521 953,48 521 953,48 0,00 0,00

106 422 196,03 88 406 393,53 71 831 842,66 48 812 244,13 23 019 598,53 4 875 399,70 6 891 992,40 644 158,77 0,00 4 163 000,00 18 015 802,50 17 915 802,50 100 000,00 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 324 864,99

92195

Strona 2 z 2

przed zmianą 3 324 864,99
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5532



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr X/176/2025

Rady Gminy Dębno z dnia26 września 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -79 655,00 29 150,00

60016 -79 655,00 29 150,00

6050 -79 655,00 29 150,00

-59 655,00 0,00

0,00 6 150,00

0,00 23 000,00

-20 000,00 0,00

700 0,00 146 000,00

70005 0,00 146 000,00

6060 0,00 146 000,00

0,00 146 000,00

801 0,00 78 100,00

80101 0,00 78 100,00

6050 0,00 44 100,00

0,00 44 100,00

6060 0,00 34 000,00

0,00 34 000,00

851 -249 811,42 28 000,00

85154 -249 811,42 28 000,00

6050 -249 811,42 28 000,00

-240 703,48 0,00

0,00 28 000,00

-9 107,94 0,00

855 0,00 240 703,48

85516 0,00 240 703,48

6050 0,00 240 703,48

0,00 240 703,48

921 -5 057,60 0,00

92195 -5 057,60 0,00

6050 -5 057,60 0,00

-5 057,60 0,00

-334 524,02 521 953,48

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS/25 (soł. Doły) Modernizacja Amfiteatru w Dołach

Razem

Modernizacja istniejących placów zabaw na terenie gminy Dębno - Lokalna 
międzysektorowa polityka przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu (Małpki)

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa placu zabaw przy żłobku w Sufczynie - Aktywne Place Zabaw - 
(finansowanie z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - środki alkoholowe)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup i montaż nowego pieca w PSP w Jaworsku

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa integracyjnego placu zabaw w Biadolinach Szlacheckich na działce nr 20/3

Modernizacja boiska sportowego przy PSP w Woli Dębińskiej - Lokalna 
międzysektorowa polityka przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu (Małpki)

Wypłata odszkodowań za grunty, przejęte pod budowę drogi/dróg gminnych 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont schodów i wymiana ogrodzenia przy ZSP w Maszkienicach - ciąg dalszy   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa Wenecka II - wykonanie dokumentacji w celu 
przebudowy drogi w miejscowości Wola Dębinska

FS/25 (soł. Jastew) Modernizacja chodników na terenie sołectwa Jastew

FS/25 (soł. Jastew) Poprawa jakości drogi gminnej tzw. droga na Lesisko w 
sołectwie Jastew

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa Wenecka I - wykonanie dokumentacji projektowej do 
przebudowy drogi w miejscowości Wola Dębińska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5532



                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 4

Lp. Wyszczególnienie Plan
1 2 3

A DOCHODY 98 912 955,43 zł

A1 Dochody bieżące 85 261 449,00 zł

A2 Dochody majątkowe 13 651 506,43 zł

B WYDATKI 106 422 196,03 zł

B1 Wydatki bieżące 88 406 393,53 zł

B2 Wydatki majątkowe 18 015 802,50 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -7 509 240,60 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 7 509 240,60 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                                                    
z tego:

42 239 325,16 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 35 678 400,00 zł

w tym:

z tytułu emisji obligacji komunalnych (par. 931) 0,00 zł

z tytułu kredytu, w tym: 0,00 zł

z tytułu pożyczek, w tym: 35 678 400,00 zł

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 5 000 000,00 zł

w tym: pożyczka długoterminowa w kwocie 1 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu, w całości zaciągana w związku z umową zawartą na realizację projeku pn.: "PROW 2025 - 
Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębno", finansowanego w co najmniej 50% 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp, w części odpowiadającej wydatkom na wkład 
własny finansowany tą pożyczką.                                                                                                                                                      
(par. 952)

1 000 000,00 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł

E1c
na  wcześniejszą spłatę zobowiązań (wiersze od F4c do F4m), która przypadałaby po roku budżetowym, na 
który uchwalono budżet środkami pochodzącymi z nowego zobowiązania, jeżeli obniża to łączny koszt obsługi 
długu w całym okresie spłaty (par. 907)

30 678 400,00 zł

E2
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
w tym:                                                                                                                                                                                        
(par. 950)

4 877 881,53 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

826 196,97 zł

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów (wiersze F1, F2, F3, F4a i F4b) 4 051 684,56 zł

E3
przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych                                                                                                                                   
(par. 951)

0,00 zł

E4
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
w tym:

1 683 043,63 zł

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Rady Gminy Dębno z dnia 25 września roku

do Uchwały Nr X/176/2025

Planowane kwoty przychodów i rozchodów                                                                                                                                                                              
budżetu Gminy Dębno w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5532



E4a
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                                                                                                  
(par. 905)

1 544 921,06 zł

Nadwyżka dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami na 
realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

240 703,48 zł

Nadwyżka dochodów, o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

94 486,09 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nad wydatkami na 
finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi

776 539,22 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków  Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,  nad 
wydatkami nimi finansowanymi  

257 556,10 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu odsetek od środków  Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,  
nad wydatkami nimi finansowanymi  

1 340,17 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFRD (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) nad wydatkami nimi 
finansowanymi - dotyczy zadania: Remont drogi gminnej nr 250290K  w miejscowości Jaworsko

174 296,00 zł

E4b
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                                                                                                                                                                                     
(par. 906)

138 122,57 zł

Niewykorzystane środki pieniężne pozostające z rozliczenia zaliczki przekazanej na realizację projektu 
" Bezpieczny samorząd" 

138 122,57 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego:

34 730 084,56 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 1 561 724,27 zł

F2 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 410 548,71 zł

F3 wykup obligacji 733 000,00 zł

F4 wcześniejsza spłata istniejącego długu (par. 965) 32 024 811,58 zł

F4a

Umowa nr 793133/P/2023 z   Bankiem Spółdzielczym w Jazstrzębiu Zdroju z dnia 19.06.2023 roku                                                         
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                                                                                                    
2026 - 250.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                         
2027 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                               
2028 - 300.000,00 zł                                                                                                                                                                                                   

750 000,00 zł

F4b

Umowa z Bankiem Spółdzielczym w Sztumie z dnia 07.12.2022 roku                                                                                                                                      
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                                                                                                    
2026 - 135.500,00 zł                                                                                                                                                                                                                         
2027 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                               
2028 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                   

535 500,00 zł

F4c Wcześniejsza spłata długu - Wykup obligacji serii A20 i B20 1 156 000,00 zł

F4d Wcześniejsza spłata długu - Wykup obligacji serii A24, B24, C24, D24 i E24 10 000 000,00 zł

F4e Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki KR-22-00817/951811 z Banku Spółdzielczego Duszniki w 
Szamotułach z 12.10.2022 roku 

4 464 000,00 zł

F4f Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki 793133/P/2023 z Banku Spółdzielczego w Jastrzębiu Zdroju 
z 19,06.2023 roku 

6 000 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5532



F4g Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki 48/KNU/2023/P-JST z Orzesko-Knurowskim Bankiem 
Spółdzielczym w Knurowie z 10.11.2023 roku 

3 900 000,00 zł

F4h Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr 17/3191 z BGK z dnia 29.06.2017 roku (Bank 
Gospodarstwa Krajowego)

1 217 000,00 zł

F4i Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr 004/17/73I zawartej z Bankiem Spółdzielczym Rzemiosła 
w Krakowie, Oddział w Czchowie z dnia 20.12.2017 roku

650 000,00 zł

F4j Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr 004/17/74I zawartej z Bankiem Spółdzielczym Rzemiosła 
w Krakowie, Oddział w Czchowie z dnia 20.12.2017 roku 

400 000,00 zł

F4k Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr D52/2018  zawartej z Bankiem Spółdzielczym w Brzesku 
z dnia 21.12.2018 roku

666 400,00 zł

F4l

Umowa nr 268497-30000115710-1 z Mikołowskim Bankiem Spółdzielczym  z dnia 10.06.2022 roku.                                                                                                                               
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                                                                                                    
2026 - 234.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                         
2027 - 332.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                               
2028 - 332.000,00 zł                                                                                                                                                                                                   
2029 - 332.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                        
2030 - 498.000,00 zł

1 728 000,00 zł

F4m

Umowa z Bankiem Spółdzielczym w Sztumie z dnia 07.12.2022 roku                                                                                                                                      
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                         
2029 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                          
2030 - 297.000,00 zł

497 000,00 zł

F4n

Umowa pożyczki nr P/113/18/21, udzielonej przez WFOŚiGW w Krakowie                                                                                                        
Wcześniejsza spłata pozostałej nieumorzonej kwoty pożyczki - 8 rata z 2026r. i część 9 raty z 2027r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
2026 - 38.090,00 zł                                                                                                                                                                                                                          
2027 - 22.821,58 zł (część 9 raty do wysokości przyznanego umorzenia)

60 911,58 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5532



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

218 000,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

218 000,00 zł

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 218 000,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 218 000,00 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 zł

a) wydatki bieżące 4 000,00 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 4 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 214 000,00 zł

a) wydatki bieżące 214 000,00 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 109 000,00 zł

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 74 000,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 105 000,00 zł

855 Rodzina 240 703,48 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 240 703,48 zł

b) wydatki majątkowe 240 703,48 zł

w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne:                                               
Przebudowa placu zabaw przy żłobku w Sufczynie - Aktywne Place 
Zabaw - (finansowanie z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 
środki alkoholowe)

240 703,48 zł

0,00 zł

4 000,00 zł

0,00 zł

16 870,69 zł

22 500,00 zł

310 332,79 zł

105 000,00 zł

454 703,48 zł

do Uchwały Nr X/176/2025
Rady Gminy Dębno z dnia 26 września 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

                    Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu                                                                      
na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                                                                                                                                                           
oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku

Załącznik nr 5

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od 
alkoholu.

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej  i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.
3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie                                        
rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży,                                               
w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych.

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych.

Wydatki na zwalczanie narkomanii: 4 000,00 zł

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie narkomanii 
realizowanej  przez przedmioty prowadzące działalność pożytku publicznego

2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i  edukacyjnej w zakresie                     
przeciwdziałania narkomanii.

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od narkotyków

Wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5532



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr X/176/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 26 września 2025 roku
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 714 420,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 714 420,00 zł

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 714 420,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 490 959,22 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 490 959,22 zł

a) wydatki bieżące 4 190 959,22 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 190 459,22 zł

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 252,06 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 4 080 207,16 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 zł

b) wydatki majątkowe 300 000,00 zł

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań Gminy Dębno                                                           
w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5532



Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 801 855 900 921 926
Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 80104 85516 90015 92195 92601

1 Biadoliny Szlacheckie 3 000,00 25 000,00 20 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 59 316,00

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 25 000,00 16 252,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 252,00

a) wydatki bieżące 3 000,00 0,00 6 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 20 316,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 6 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 20 316,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

3 000,00 0,00 6 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 20 316,00

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 0,00 2 252,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 25 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 25 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

2 Dębno 33 000,00 0,00 5 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 71 874,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 28 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 33 000,00 0,00 5 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 52 874,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 5 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 52 874,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

33 000,00 0,00 5 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 52 874,00

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 28 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

3 Doły 29 057,60 0,00 927,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 942,40 0,00 46 927,14

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 29 057,60 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 783,54 0,00 38 841,14

a) wydatki bieżące 29 057,60 0,00 927,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 41 984,74
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 057,60 0,00 927,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 41 984,74
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

29 057,60 0,00 927,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 41 984,74

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 29 057,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 057,60
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 942,40 0,00 4 942,40
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 783,54 0,00 4 783,54

4 Jastew 23 000,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 40 480,18

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 23 000,00 0,00 10 785,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 785,18

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 17 480,18
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 17 480,18
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 17 480,18

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 980,18

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr X/176/2025

Rady Gminy Dębno  z dnia 26 września 2025 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2025

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5532



b) wydatki majątkowe 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

5 Jaworsko 40 029,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 47 529,66

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 313,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 313,66

a) wydatki bieżące 40 029,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 529,66
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 029,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 529,66
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

40 029,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 529,66

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 313,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 313,66
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Łoniowa 20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 59 953,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 12 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 953,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 953,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 953,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 12 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

7 Łysa Góra 0,00 0,00 9 062,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 6 000,00 4 000,00 65 062,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 1 252,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 9 062,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 4 000,00 23 062,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 4 000,00 19 062,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 4 000,00 19 062,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

8 Maszkienice 37 000,00 0,00 3 881,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 10 000,00 2 000,00 4 000,00 65 881,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 2 252,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 37 000,00 0,00 3 881,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 10 000,00 2 000,00 4 000,00 65 881,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 3 881,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 10 000,00 2 000,00 4 000,00 62 881,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

37 000,00 0,00 3 881,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 10 000,00 2 000,00 4 000,00 62 881,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 44 252,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Perła 16 000,00 19 000,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 286,82

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5532



z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00 15 280,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 280,82
a) wydatki bieżące 16 000,00 0,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 286,82
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 286,82
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

16 000,00 0,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 286,82

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 15 280,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 280,82

10 Porąbka Uszewska 20 138,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 63 138,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 138,00 0,00 1 114,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 20 138,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 63 138,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 138,00 10 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 55 138,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

20 138,00 10 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 55 138,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 138,00 0,00 1 114,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 39 252,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Sufczyn 45 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 73 551,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 33 252,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 37 551,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 37 551,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 37 551,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 551,00
b) wydatki majątkowe 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 23 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 701,00

12 Wola Dębińska 41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852,00 0,00 0,00 47 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 176,26 54 000,00 68 117,14 25 000,00 50 500,00 16 600,00 10 000,00 123 000,00 28 442,40 21 000,00 704 835,80

249 176,26 10 000,00 54 117,14 25 000,00 50 500,00 16 600,00 10 000,00 27 000,00 23 500,00 17 000,00 482 893,40
59 000,00 44 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 4 942,40 4 000,00 221 942,40

277 665,26 40 280,82 31 655,18 20 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 111 852,00 4 783,54 0,00 521 236,80

ŁĄCZNIE WSZYSTKIE SOŁECTWA, w tym:

wydatki bieżące:
wydatki majątkowe:

ŁĄCZNIE z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5532



dla jednostek sektora                   
finansów publicznych  

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych  
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł
01008 Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

600 Transport i łączność 698 450,00 zł 698 450,00 zł 0,00 zł
60004 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 688 450,00 zł 688 450,00 zł 0,00 zł

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

688 450,00 zł 688 450,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 225,00 zł 0,00 zł 247 225,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 247 225,00 zł 0,00 zł 247 225,00 zł

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 187 225,00 zł 0,00 zł 187 225,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 150 000,00 zł 250 000,00 zł 1 900 000,00 zł
80104 Przedszkola 2 150 000,00 zł 250 000,00 zł 1 900 000,00 zł

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 900 000,00 zł 0,00 zł 1 900 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 105 000,00 zł 25 000,00 zł 80 000,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 zł 25 000,00 zł 80 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 174,70 zł 22 174,70 zł 165 000,00 zł
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

90005 105 000,00 zł 0,00 zł 105 000,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

105 000,00 zł 0,00 zł 105 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

Załącznik nr 8

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2025

Rady Gminy Dębno z dnia 26 września 2025 r.

w tym:

do Uchwały Nr X/176/2025

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Rozdział Paragraf PlanDział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5532



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 145 000,00 zł 2 140 000,00 zł 5 000,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 550 000,00 zł 1 550 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 550 000,00 zł 1 550 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 590 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 590 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

5 788 849,70 zł 3 141 624,70 zł 2 647 225,00 zł

1. 4 040 000,00 zł 2 140 000,00 zł 1 900 000,00 zł
2. 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
3. 1 726 675,00 zł 979 450,00 zł 747 225,00 zł

3a. 813 225,00 zł 291 000,00 zł 522 225,00 zł
3b. 913 450,00 zł 688 450,00 zł 225 000,00 zł

4. 22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

w tym:

DOTACJE PRZEDMIOTOWE

Razem:

Dotacje celowe na wydatki bieżące

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE
w tym:

Dotacje celowe na wydatki majątkowe
Wpłaty gminy na dofinansowanie zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5532



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr X/176/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 26 września 2025 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

48 339,35 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 48 339,35 zł

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 48 339,35 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 142 825,44 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 825,44 zł

a) wydatki bieżące 33 447,29 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 447,29 zł

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                                                                                                                 33 447,29 zł

b) wydatki majątkowe 109 378,15 zł

w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne:                                                                                 
1) Modernizacja boiska sportowego przy PSP w Woli Dębińskiej - 
Lokalna międzysektorowa polityka przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu (Małpki) - 28 000,00 
zł                                                            2) Modernizacja 
istniejących placów zabaw na terenie gminy Dębno - Lokalna 
międzysektorowa polityka przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu (Małpki) - 81 378,15                                                    

109 378,15 zł

Dochody, o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5532


	UCHWAŁA NR X/176/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Page2
	Page2
	sheet1
	deficyt
	DOTACJE 2019 - Projekt
	DOTACJE 2018 - Projekt
	Arkusz2
	DOTACJE 2018 - Projekt
	DOTACJE 2019 - Projekt

		2025-10-02T13:06:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




